第３８号様式（第４９条関係）

○○年○月○○日

浜松市消防長 様

浜松市中央区元城町１０３番地の２

届出者  株式会社消防商事

代表取締役 浜松 太郎

                            ○○○（○○○）○○○○

安定度試験結果報告書

 安定度試験を実施したので、火薬類取締法第３６条第１項の規定により次のとおり報告します。

火薬類の種類、数量 ニトロセルロース ○キログラム

製 造 年 月 日  ○○年○○月○○日

試験実施期日  ○○年○○月○○日

試 験 方 法 遊離酸試験

試 験 成 績 合格

備 考

（注）この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。